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

und mechanisch mit Ventilator. 

 

Badezimmer EG 2-Zimmer-Wohnung: Bad, Klosett und Lavabo 

mit Spiegelschrank, natürliche Lüftung über Fenster. 

 

Badezimmer OG: Bad, Klosett und Doppellavabo mit Spiegel-

schrank, natürliche Lüftung über Fenster. 

 

Badezimmer DG: Dusche, Klosett, Lavabo mit Spiegelschrank, 

natürliche Lüftung über Fenster. 

 

Küche 

Hochwertige Küchen in 4.5- und 5.5-Zimmer-Wohnungen. Die 

Küchen in den beiden 2-Zimmer-Wohnungen sind erneue-

rungsbedürftig. In EG 2-Zi.-Wohnung mit Tiba-Herd und Ka-

chelsitzofen.  

 

Heizung 

Gasheizung JG 2014, Wärmeverteilung über Radiatoren, 

Boiler für Warmwasser, 300 Liter, alle Wohnung eigene Kalt- 

und Warmwasserzähler. Separater Heizkreis für EG 2-Zi.-

Wohnung für Radiatoren. 

 

Elektroinstallationen 

Übliche Ausstattung der Räume mit Steckdosen, Schaltern 

und Lampenstellen, Alle Wohnungen mit eigenem Stromzähler. 

Tableau mit Kippschalter und FI-Schalter.  

 

Umgebung 

Gartenanlage mit Sitzplatz und Gartenhaus, Hausvorplatz mit 

Teerbelag, Verbundsteine, Wege mit Betonplatten und Ver-

bundsteine, viele, gemütliche Sitzgelegenheiten und sehr 

schön gepflegter Umschwung. Kleiner Balkon ost-seitig von 

der 2-Zi.-Wohnung. Lichtschächte verglast.  

 

Fazit 

Die Bausubstanz ist gut. Renovationsarbeiten wurden jeweils 

vorbildlich ausgeführt. Unterhalts- und Erneuerungsarbeiten 

sind jedoch mittelfristig, vor allem in der 2-Zimmer-Wohnung 

im EG notwendig. Das Haus bietet zahlreiche Vorzüge; ruhige 

Lage, Mehrgenerationenhaus oder als Renditeobjekt und den 

grosszügigen Umschwung nicht zu vergessen, genügend 

Lagerflächen, Wintergarten mit Weitsicht - um nur einige da-

von zu nennen. 
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Raumprogramm 

Untergeschoss Garage 1 (2 Autos hintereinander) 35.1 m2 

(NNF) Garage 2 16.1 m2 

 Geräteraum mit WC 23.3 m2 

 Keller 12.0 m2 

 Waschküche 32.4 m2 

 Zwischentotal 118.9 m2 

 

2-Zi.-Wohnung (UG) Wohnen / Küche 19.1 m2 

(HNF) Korridor 6.0 m2 

 Zimmer 12.5 m2 

 Badezimmer 4.0 m2 

 Zwischentotal 41.6 m2 

 

2-Zi.-Wohnung (EG) Wohnen / Küche 16.6 m2 

(HNF) Zimmer 14.9 m2 

 Badezimmer 3.4 m2 

 Zwischentotal 34.9 m2 

 

4.5-Zi.-Wohnung (EG) Wohnen 28.3 m2 

(HNF) Küche 10.1 m2 

 Korridor 8.7 m2 

 Zimmer 15.4 m2 

 Zimmer 12.3 m2 

 Zimmer 7.8 m2 

 Badezimmer 5.9 m2 

 Zwischentotal 88.5 m2 
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4.5-Zi.-Wohnung (OG) Wohnen 28.3 m2 

(HNF) Küche 10.1 m2 

 Korridor 8.7 m2 

 Zimmer 15.4 m2 

 Zimmer 7.8 m2 

 Zimmer 12.3 m2 

 Bad 5.9 m2 

 Zwischentotal 88.5 m2 

 

4.5-Zi.-Wohnung (OG) Wintergarten mit Cheminée 17.8 m2 

(NNF) Zwischentotal 17.8 m2 

 

Studio ohne Küche (DG) Dachzimmer mit Nasszelle 55.1 m2 

(NNF) Zwischentotal 55.1 m2 

 

Totalisierung Hauptnutzfläche (HNF) ca. 254 m2 

 Nebennutzfläche (NNF) ca. 192 m2 
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Impressionen 
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Beilagen 
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